Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 

fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

física VALÉRIA TOMAZ DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 047.441.205-98; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.932,00 (dois mil e 

novecentos e trinta e dois reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, 

cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FORNECIMENTO DE KIT LANCHES 

(SALGADOS E REFRIGERANTES ), PARA OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE QUE IRÃO 

TRABALHAR NO ODONTO MÓVEL, NOS DIAS 18,20,21,22,E 23/03/2016.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 311/2016  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física VALÉRIA TOMAZ 

DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF n.º 047.441.205-98, no valor global de R$ 2.932,00 (dois 

mil e novecentos e trinta e dois reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FORNECIMENTO DE KIT LANCHES (SALGADOS E 

REFRIGERANTES), PARA OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE QUE IRÃO TRABALHAR 

NO ODONTO MÓVEL, NOS DIAS 18,20,21,22,E 23/03/2016., com a duração de 6 dias do

[...]

fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

jurídica MARIA APARECIDA MACIEL DE OLIVIERA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 

363.784.965-87; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.718,00 

(dois mil e setecentos e dezoito reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA 

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FORNECIMENTO DE 

LANCHES DURANTE A CAPACITAÇÃO DOS PROFESSORES E COORDENADORES 

DAS ESCOLAS MULTISSERIADAS NOS DIAS 22, 23/03, 28, 29/03. 

XIQUE - XIQUE, 25 de Maio de 2016.

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física  MARIA APARECIDA 

MACIEL DE OLIVIERA, inscrito(a) no CPF n.º 363.784.965-87, no valor global de R$ 

2.718,00 (dois mil e setecentos e dezoito reais) de acordo com informação da secretaria, cujo 

objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO FORNECIMENTO DE LANCHES DURANTE A 

CAPACITAÇÃO DOS PROFESSORES E COORDENADORES DAS ESCOLAS 

MULTISSERIADAS NOS DIAS 22, 23/03, 28, 29/03., com a duração de 8 dias do Contrato,

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 

fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

física ADEILTON DOS SANTOS ANDRADE, inscrito(a) no CPF sob o nº. 073.512.635-66; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 212,00 (duzentos e doze 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRODUÇÃO E 

GRAVAÇÃO DE 02 SPOTS PARA DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM E RÁDIO 

INFORMANDO A COMUNIDADE, QUE ATENDENDO DE 19 Á 23 DE MARÇO, DAS 

08:00H ÁS 12:00 H E DAS 14:00 ÁS 18:00 H NA PRAÇA DA CALDEIRA, REALIZANDO